
UCHWAŁA NR LI/265/10  

RADY GMINY W BIŁGORAJU  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości 

powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonego do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.,

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) Rada Gminy

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/257/10 Rady Gminy w Biłgoraju z dnia 02 marca 2010r.w sprawie określenia liczby

punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonego do spożycia poza

miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów wprowadza się  następujące zmiany -§

2 otrzymuje brzmienie: „§2. 1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą  być  usytuowane

w najbliższej okolicy szkół,  kościołów i cmentarzy w odległości mniejszej niż  15 m w przypadku napojów

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży od granicy terenu wymienionych obiektów oraz w odległości

mniejszej niż 100 m w przypadku napojów przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 2. Pomiaru odległości

określonych w ust 1 należy dokonać najkrótszą drogą dojścia od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia na teren

obiektu chronionego, z zaznaczeniem, że odległości te będą mierzone wzdłuż osi dróg publicznych, przy których są

usytuowane”.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

ID: AQLMR-ZFZBF-GIOSX-FIIVC-EMEVG. Podpisany. Strona 1 / 1


